АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНЕИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2022 года	      № 03-28-а

[bookmark: _GoBack]Об отмене административного регламента администрации муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг», утвержденного постановлением администрации Борского сельского поселения от 02.02.2018 года № 03-35-а.

	Во исполнение протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления, государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области П-53/2019 от 11.06.2019 п.12, администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившими силу:
	- постановление администрации Борского сельского поселения от 02.02.2018 года № 03-35-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг».
	- постановление администрации Борского сельского поселения от 09 января 2019 года № 03-03-а «О внесении изменений и дополнений в административный регламент администрации муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг», утвержденный постановлением администрации Борского сельского поселения от 02 февраля 2018 года № 03-35-а.
	2. Исключить из регионального реестра государственных услуг Ленинградской области муниципальную услугу: «Организация ритуальных услуг».
	3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Борского сельского поселения в сети Интернет (http://tikhvin.org/gsp/bor).
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        5. Постановление вступает в силу в день его издания.

Глава администрации
Борского сельского поселения                                                                                 В. Ю. Быков

Тихонова Ольга Николаевна,
8 (81367) 46275